rios, desde que a localizagao tenha sido aprovada prj 

vilmente pela Prefeitura. 
Art* 3* - dqueedido 30% de redugto de - 

Implato Predial abre prédio 0 moradia e proprieda-
de untem doo que percebem aalirloa ou rendas cujo to-
tal seja igual ou inferior a Cr$2.500,00 (dois mil 
quinhentos cruzeiro a) mensais. 

Art* 49  - Bata Lei entrarí em vigor na 
data 4.  sus publicação, revogadas ao diapoeigaea em 
contrário. 
GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL, EM 30 .DE MIMO DE 
1956. 

JOSÉ MARIO mONA00 
PREFEITO.